
平成 26年 4月 6日 

公認審判員各位 

和歌山県バドミントン協会 

審判部事務局 

岩西 俊幸 

 

平成 26年度 公認審判員資格更新のご案内 

 

平素は協会運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、貴殿の保有する公認審判員資格の有効期限が平成 25年度まで

となっていますので、本年度中に更新の手続きを完了いただきますようご案内申し上げます。 

 本県におきましては平成 27年の和歌山国体開催を控え、公認審判員の確保が必要になって

います。何卒趣旨をご理解いただき、更新手続きの程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 提出書類 

公認審判員資格登録更新申請書 

※申請書類に必要事項を記入し、本人署名及び捺印の上、ご提出下さい。 

 

２． 更新費用 

（１） 3級資格更新費用  5,400円（3年間有効：平成 28年度まで） 

（２） 2級資格更新費用  8,100円（3年間有効：平成 28年度まで） 

（３） 1級資格更新費用 16,200円（5年間有効：平成 30年度まで） 

※平成25年度の更新対象者は各種公認審判員番号（10桁）の上2桁が『23』の方です。 

本年度は上2桁が『21』の1級の方も更新対象となります。 

 

３． 提出先及び問合せ先 

    和歌山県バドミントン協会 審判部事務局 岩西 俊幸 宛 

〒649-6235 和歌山県岩出市西野 340番地 

Tel/Fax : 0736-62-3646 （携帯：090-7876-0557） 

E-Mail : iwacchi0418@yahoo.co.jp 

 

４． 振込先 

みずほ銀行 和歌山支店 普通預金 口座番号：１５２７５５５ 

口座名義：岩西 俊幸（イワニシ トシユキ） 

※振込みの際は、連盟名または所属クラブ名と氏名をご記入下さい。 

 なお、現金での直接支払も承ります。 

 

５． 提出及び振込期限 

平成 26年 8月 31日（日）まで。 ※更新されない方もその旨連絡下さい。 

 

６． その他 

    公認審判員資格の更新には日本バドミントン協会への競技者登録が必要です。 

    未登録の方は各連盟事務局を通して登録手続きを完了させて下さい。 

 

以上 


